

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di **costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in**
S. PIETRO VERNOTICO - Legge 30/12/1960 N° 1676 - Es. 1961/62 - 62/63 - 63/64
 Impresa **SERAFINI Giovanni nato a Lecce il 6/1/1908**

1°
STATO ^(a) **d'avanzamento** dei lavori eseguiti a tutto il **25** ~~Settembre~~ ^{Marzo} 19 **65**

CONTRATTO in data **24/8/1963** N° **4324** ~~xxxxxx~~ registrato a Brindisi il **29/8/1963**
 al N° **434** Mod. I

data N.

Importo del progetto **a base d'asta** L.

59.000.000.=

Data della consegna **10/9/1963**

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del **10 0,40** per cento

58.764.000.=

Data dell'incominciamento
 dei lavori **27/3/1964**

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

13.000.000.=

Scadenza del tempo utile
 per l'ultimaz dei lavori **9/9/1964**

del quale impegnato	Per espropriazione L.	
	» mag. lavori imprev. »	7.500.000.=
	» lavori ad economia »	2.550.000.=
	» sorveglianza e dir. »	2.950.000.=
TOTALE somma impegnata L.		13.000.000.=

I lavori rimasero sospesi o
 prorogati per **xxxxx** **mesi 8**

Per cui la nuova scadenza
 del tempo utile è **8/5/1965**

Giorni impiegati in più
 meno

a) d'avanzamento finale.

Handwritten notes and signature:
 25/3/65
 Il Direttore
 [Signature]

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo terra fondazioni mc.	684,74	1.200=	821.688.=	
2	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	586,38	7.500=	4.397.850.=	
3	21	" " " " 300 "	156,55	13.500=	2.113.425.=	
4	23	Ferro omogeneo Kg.	5.114,72	140=	716.060,80	
5	120	Spianata di malta mq.	304,71	150=	45.706,50	
6	121	Stratificazione asfalto "	304,71	500=	152.355.=	
7	12	Muratura tutta tufo mc.	1.499,53	5.500=	8.247.415.=	
8	19	" tufo cm.20 mq.	840,62	1.300=	1.092.806.=	
9	10	" " e carparo mc.	278,77	7.000=	1.951.390.=	
10	24a	Solaio misto mq.	1.582,59	3.500=	5.539.065.=	
11	39	Rampe e pianerottoli "	160,17	3.200=	512.544.=	
12	25	Solaio a camera d'aria "	499,35	4.200=	2.097.270.=	
13	153	Copertura con tegole "	110,91	1.200=	133.092.=	
14	17	Muri per grigliato "	132,09	1.300=	171.717.=	
15	18	Muratura tufo cm.10 "	1.563,30	900=	1.406.970.=	
16	143	Tubi di ghisa Ø 100 ml.	50,70	2.000=	101.400.=	
17	70	" ferro zincato "	413,94	800=	331.152.=	
18	142	Marmette colorate mq.	1.317,15	1.500=	1.975.725.=	
19	33	Marmette comuni "	727,83	1.300=	946.179.=	
20	32	Asfalto terrazze "	534,93	900=	481.437.=	
21	41	Intonaco civile "	7.681,47	330=	2.534.885,10	
22	156	Rivestimento in cotto "	354,27	2.850=	1.009.669,50	
23	86	Telai a vetri "	293,31	6.300=	1.847.853.=	
24	145	Canne fumarie ml.	80,40	4.500=	361.800.=	
25	95	Parapetti "	37,20	1.300=	48.360.=	
26	57	Trani cm.4 mq.	24,48	7.000=	171.360.=	
27	50	" " 3 "	188,82	6.000=	1.132.920.=	
28	57	" " 2 "	72,27	5.200=	375.804.=	
29	38	Piastrelle "	212,64	3.500=	744.240.=	
30	37	Battuto di cemento "	260,55	700=	182.385.=	
31	118	Vespaio mc.	151,99	1.400=	212.786.=	
32	42	Intonaco esterno mq.	1.388,76	450=	624.942.=	
		a riportare			42.488.251,90	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			42.482.251,90	
33	43	Intonaco bastardo mq.	681,66	320=	218.131,20	
34	114	Ferro battuto Kg.	3.852,==	310=	1.194.120,==	
35	83	Porte interne mq.	338,01	6.800=	2.298.468,=	
36	88	Persiane avvolgibili "	274,53	5.300=	1.455.009,=	
37	46	Coloritura ad olio "	823,89	380=	312.964,20	
38	79	Vasche da bagno N°	18	38.000=	684.000,=	
39	75	Vasi per cesso "	12	10.000=	120.000,==	
40	76	Bidet "	12	10.000=	120.000,==	
41	77	Lavabi "	12	8.000=	96.000,==	
42	73	Lavapiatti "	12	14.000=	168.000,==	
43	74	Bucatai "	18	6.000=	108.000,=	
44	52	Cordone colosso	ml.	1.500=	377.100,=	
44	54	Condotti cucina	ml.	251,40	377.100,=	
45	71	Contatori per acqua K ²	18	5.500=	99.000,==	
46	81	Portelloni mq.	57,68	8.200 =	472.976,=	
47	82	Portelli "	12,23	10.000 =	122.300,=	
48	84	Portine "	38,07	6.000,=	228.420,=	
49	90	Ubi continue "	12,01	6.000,=	72.060,=	
50	35	Isolamenti forati "	75,80	2.700,=	204.660,=	
51	2	Scavo sbancamento mc.	399,63	920,=	368.712,=	
52	53	Boschi mq.	154,16	2.000,=	308.320,=	
53	24	Manti "	382,11	450,=	171.949,50	
54	36	Pietrini "	382,11	950,=	363.004,50	
55	59	150 ml.	88,60	1.200,=	106.320,=	
56	93	Pozzi "	8	3.000,=	24.000,=	
57	128	Isolamento mq.	464,43	1.000,=	464.430,=	
58	62	Placche ml.	69,20	800,=	55.200,=	
		SOMMA			52.680.376,70	
		a dedurre il ribasso d'asta dello 0,40%			210.721,58	
		Restano nelle Lire			52.469.674,72	



VISTO
IL PRESIDENTE
UFF. Csm^{te} U. G. VALLARINO

Il Direttore dei Lavori
(Dot. Ing. Giovanni ROMA)